
7 8 9 10 11 12

　　　　　　　　　　  11月　学科・行事予定表 STモータースクール南校
☎635-8211

1 2 3 4 5 6
14:00～
     14:50

15:00～
     15:50

16:00～
     16:50

17:10～
     18:00

18:10～
     19:00

19:10～
     20:00

8:00～
     8:50

9:00～
     9:50

10:00～
     10:50

11:00～
     11:50

12:00～
     12:50

13:00～
     13:50

3 月

2 日

適性 ①⑭1 土

適性 ①⑭

5 水

4 火

7 金

6 木

適性 ①⑭

①⑭9 日

適性 ①⑭

8 土

適性 ①⑭10 月

13 木

12 水

11 火

①⑭

適性 ①⑭

15 土

14 金

17 月

16 日

適性 ①⑭

19 水

18 火

20 木

適性

24 月

適性 ①⑭

23 日

適性 ①⑭

22 土

21 金

27 木

①⑭

26 水

適性25 火

注 ☆適性と①⑭は必ず最初に受けて下さい。

①⑭30 日 適性

⇒　⇒
応急救護２、３

適性 ①⑭

29 土

休校日

休校日

休校日

卒業検定　⇒　⇒

☆オンライン学科が困難な場合は、スケジュールを組み、対面式で実施します。

☆第1段階①⑭、第2段階1、応急救護は対面式で受講となります。それ以外の学科教習はオンラインで受講出来ます。

28 金

卒業検定　⇒　⇒

修了検定・仮免学科試験 ⇒ ⇒

修了検定・仮免学科試験 ⇒ ⇒

修了検定・仮免学科試験 ⇒ ⇒

修了検定・仮免学科試験 ⇒ ⇒

修了検定・仮免学科試験 ⇒ ⇒

修了検定・仮免学科試験 ⇒ ⇒

修了検定・仮免学科試験

卒業検定　⇒　⇒

卒業検定　⇒　⇒

卒業検定　⇒　⇒

卒業検定　⇒　⇒

応急救護２、３

応急救護２、３

応急救護２、３

応急救護２、３

卒業検定　⇒　⇒ ⇒　⇒
応急救護２、３

卒業検定　⇒　⇒ ⇒　⇒

①⑭

卒業検定　⇒　⇒ ⇒　⇒
応急救護２、３

応急救護２、３

修了検定・仮免学科試験
⇒　⇒

応急救護２、３

適性

適性


