11月 学科·行事予定表

STモータースクール南校 ☎635-8211

										☎ 635-8211			
		8:00~	9:00~	3 10:00~	4 11:00~	5 12:00~	6 13:00~	7 14:00~	8 15:00~	9 16:00~	10 17:10~	11 18:10~	12 19:10~
1	_	8:50	9:50	10:50	11:50	12:50	13:50	14:50	15:50	16:50	18:00	19:00	20:00
-	± 			^			\Rightarrow	\Rightarrow	迎任	114			
2	B	卒業検定 → →				応急救護2、3 休校日							
3	月												
4	火											適性	114
5	水			修了核	定・仮	免学科	試験 =	$\Rightarrow \Rightarrow$	適性	14			
6	木		卒業核	全定 :	$\Rightarrow \Rightarrow$						応急	急救護2	、3
7	金											適性	114
8	±	修了検定・仮免学科試験 → → 応急救護2、											
9	日		卒業核	全定 :	$\Rightarrow \Rightarrow$				適性	114			
10	月											適性	114
11	火			修了核	定・仮	免学科	試験	$\Rightarrow \Rightarrow$					
12	水		卒業校	全定 :	$\Rightarrow \Rightarrow$						応急	急救護2	, 3
13	木						休村	交日					
14	金											適性	114
15	±			修了核	定・仮	免学科	試験 =	$\Rightarrow \Rightarrow$	適性	114			
16	П		卒業核	全定 :	$\Rightarrow \Rightarrow$		⇒応	→ 急救護2、	3				
17	月												
18	火			修了核	定・仮	免学科	試験 =	$\Rightarrow \Rightarrow$				適性	114
19	水		卒業核	食定 :	$\Rightarrow \Rightarrow$				適性	14			
20	木										応急	急救護2	、3
21	金											適性	114
22	±			修了核	(定・仮	免学科	試験 =	$\Rightarrow \Rightarrow$	適性	114			
23	日	休校日											
24	月		卒業核	食定 :	$\Rightarrow \Rightarrow$		⇒応	⇒ 急救護2、	3				
25	火											適性	1)14
26	水			修了核	定・仮	免学科	試験 =	$\Rightarrow \Rightarrow$					
27	木		卒業核	食定 :	$\Rightarrow \Rightarrow$						応急	急救護2	、3
28	金											適性	114
29	±			修了検定	■ ・仮免学	科試験	⇒ 応	⇒ 急救護2、	3				
30	日		卒業権	美定 :	$\Rightarrow \Rightarrow$		<i>,,</i> ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	心水应支乙、	適性	114			
			1 / 1/1/										

注 ☆適性と①⑭は必ず最初に受けて下さい。

☆第1段階①⑭、第2段階1、応急救護は対面式で受講となります。それ以外の学科教習はオンラインで受講出来ます。 ☆オンライン学科が困難な場合は、スケジュールを組み、対面式で実施します。